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VOS TRUCKS

De Tweede Geerden 9
5334 LH Velddriel

Renault T480 COMFORT

T480 COMFORT / DOUBLE TANK / TIR LINE / TUV:
30-03-2026 / THROUGH LOADING SYSTEM / LWDS /
AUTOMATIC / EURO-6 / 2017

Informacje o Renault T480 COMFORT
Przebieg 804.104 km Rok produkgji 2017
Kolor Wit Skrzynia biegéw Automatyczna

Paliwo Diesel Typ nadwozia Plandeka



Przeglad wazny do

Emission class

Techniczne

Moc
Masa
Load width

Opcje

30 maart 2026

Euro 6

480 pk
10.451 kg
247 cm

Faktura VAT/VAT
marza

Stock nr.

Pojemnos¢ silnika
Load length
Load height

Faktura VAT

1256833242 +
1256841626

12777cc
913 cm
292 cm
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